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Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Pöytäkirja 

Aika  28.8.2024 klo 14.00 – 16.15 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne - Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni  x Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin x Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse  - Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko  - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  - Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile x Sivistystoimialan johtaja, poistui klo 15.50 

Hyvärinen Atte - Vt. Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri x Talousjohtaja, poistui klo 16.00 

Rantala Janne x Järjestökoordinaattori  

Ågren Sari  x Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina x Hyvinvointipäällikkö, siht.  

   Työikäisten työryhmätimantin pj 

   Ikääntyneiden työryhmätimantin pj  

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen, toivotti läsnäolijat tervetulleiksi ja kävi läpi edellisen 
kokouksen pöytäkirjan. 

2. Rauman kaupungin hyvinvointityön syksyn vuosikello, keskustelua syksyn tavoitteista, 

aikataulusta ja talousarviosta  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen syksyn vuosikello ja tavoitteet sekä esitykset 

talousarvioon 2025. 

Esitys: Ohjausryhmä linjaa syksyn 2024 tavoitteet ja aikataulun sekä laatii tarvittavat esitykset 

talousarvioon.  

Päätös: Hyväksyttiin hyvinvointiohjelman mukaiset tavoitteet syksylle 2024 ja käytiin 

keskustelua painopisteistä, joiden toteuttamiseksi ohjausryhmä tulee esittämään varausta 

talousarvioon 2025.  
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3. Valtuustokauden itsearviointikyselyn tulokset koskien HYTETU -ohjausryhmää 

Valtuustokauden itsearviointikyselyssä valtaosa valtuutetuista koki organisaatiorakenteen 

toimivana. Kehittämisehdotuksena nousi esille yksittäisinä kommentteina HYTETU -

ohjausryhmän aseman ja tarkoituksen terävöittäminen organisaatiossa tai sen laittaminen 

kokonaan pois tai organisoiminen jotenkin uudella tavalla. 

Esitys: Ohjausryhmä käy keskustelun ja antaa lausuntonsa HYTETU -ohjausryhmän 

toiminnasta ja tarkoituksesta organisaatiorakenteen arviointia varten. 

Päätös: Ohjausryhmä kävi aktiivista, ohjaavaa keskustelua ja totesi ryhmän työskentelyn 

olevan vielä kasvuvaiheessa, jolloin rakenteiden tuleekin vielä kehittyä. Todettiin, että 

ohjausryhmän tehtävää tulee kirkastaa ja käsiteltävien asioiden tulee liittyä strategisen 

hyvinvointiohjelman toteuttamiseen, hyvinvointi-ilmiöiden ja haasteiden tunnistamiseen sekä 

hyvinvointialueen kanssa tehtävään yhdyspintatyöhön.  

Lausunnossaan ohjausryhmä toteaa ennaltaehkäisevän hyvinvointityön merkityksen 

korostuvan entisestään kunnissa ja ohjausryhmän työskentelyn olevan äärimmäisen tärkeää.  

4. Osallistuminen alueelliseen Voimaa vanhuuteen -ohjelman hakuun 

Voimaa vanhuuteen -ohjelman tavoitteena on kehittää alueellisesti yhteisiä toimintatapoja ja 

lisätä liikkumismahdollisuuksia ikäihmisille sekä tiivistää kuntien, järjestöjen sekä 

hyvinvointialueen yhdyspintatyötä.  

Ikäinstituutti tarjoaa ohjelmaan hyväksytyille alueille maksutta kolmen vuoden ajan 

monipuolisia koulutuksia, alueellisia tapaamisia, kuntakohtaista ohjeistusta, tietoa 

ikäystävällisyyden teemoista ja apua vaikuttamistyöhön. Hyvinvointialue toimii hakijatahona ja 

kuntien kriteereinä ovat mm. määritellyt VV-kehittämiskohteet sekä hakemisesta tehty päätös. 

Lopullisen aluevalinnan tekee Ikäinstituutin johtoryhmä, kun Stea -rahoitus on varmistunut. 

Esitys: Ohjausryhmä puoltaa Rauman kaupungin osallistumista alueelliseen Voimaa 

vanhuuteen – ohjelman alueelliseen hakuun.  

Päätös: Ohjausryhmä puolsi osallistumista alueelliseen Voimaa vanhuuteen – ohjelman 

alueelliseen hakuun. Hyvinvointipäällikkö toimii yhteyshenkilönä ja asiasta tehdään 

viranhaltijapäätös. 

5. Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden hankekatsaus 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi Raumalla on menossa useita hankkeita koskien eri 

väestöryhmiä. Kuullaan hankekatsaus konsernipalvelujen tiedonohjauksen osalta sekä 

sivistystoimialan lapsia, nuoria ja perheitä koskevista hyvinvointia edistävistä hankkeista.  

Esitys: Ohjausryhmä merkitsee hankekatsaukset tiedoksi ja antaa evästyksensä hankkeiden 

toteuttamiseen 

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja tallennettu Teams -tilaan. 

6. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on keskiviikkona 25.9.2024 klo 14.00-16.00 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.15. 


